UBND TỈNH PHÚ THỌ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SGTVT         Phú Thọ, ngày     tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

NGỪNG KHAI THÁC TRÊN TUYẾN VẬN TẢI HÀNH KHÁCH

CỐ ĐỊNH BẰNG XE Ô TÔ

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải thành phố Hà Nội;

- Công ty TNHH Mạnh Trang.

Sở Giao thông vận tải nhận được văn bản số 06/TB-SGTVT ngày

31/10/2022 của Công ty TNHH Mạnh Trang về việc ngừng khai thác trên tuyến

vận tải hành khách cố định bằng xe ô tô.

Căn cứ các quy định hiện hành về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải hành

khách bằng xe ô tô; Sở Giao thông vận tải Phú Thọ thông báo Công ty TNHH

Mạnh Trang ngừng khai thác trên tuyến vận tải hành khách cố định bằng xe ô tô,

cụ thể như sau:

Tên tuyến: Phú Thọ (bx Thanh Ba) đi Hà Nội (bx Mỹ Đình) và ngược lại.

Mã số tuyến: 1929.2013.A.

Hành trình chạy xe: BX Thanh Ba - ĐT314 - ĐT315B - QL2 - Bắc Thăng

Long Nội Bài - Phạm Văn Đồng - Phạm Hùng - BX Mỹ Đình và ngược lại;

Cự ly vận chuyển: 135 km;

Số chuyến ngừng: 150 chuyến/tháng; e ô tô: 19B01004 ngừng)

Số chuyến còn lại: 00 chuyến/tháng;

Giờ xe xuất bến ngừng:

- Tại bến xe khách Thanh Ba: 07h00 09h30, 04h30, 05h30, 12h15, 07h00

hàng ngày;

- Tại bến xe khách Mỹ Đình: 12h15 13h15, 10h30, 09h30, 17h15, 12h15

hàng ngày.

Công ty TNHH Mạnh Trang có trách nhiệm gửi thông báo ngừng đến Sở

Giao thông vận tải thành phố Hà Nội, bến xe hai đầu tuyến và chỉ được phép

ngừng hoạt động sau khi đã niêm yết tại bến xe hai đầu tuyến tối thiểu 15 ngày.

Sở GTVT Phú Thọ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Ban QLBX PT;

- Bến xe hai đầu tuyến;

- Trang TTĐT Sở (đưa tin);

- Lưu: PQLVT,PT&NL, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T10:21:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Trung<Trungtv.sogtvt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T10:34:27+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T10:34:33+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T10:35:24+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!